



	<b>диспетчерский отдел</b>																						
8	Начальник производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вспомогательный персонал</b>																						
9	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Монтировщик шин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Наполнитель баллонов техническими газами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Наполнитель баллонов техническими газами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Наполнитель баллонов техническими газами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Лихолетов П.Ю.  
Ф.И.О.

(дата)

03.01.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  
(должность)

(подпись)

Муленко С.И.  
Ф.И.О.

(дата)

03.01.2020

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Асташкина О.Б.  
Ф.И.О.

(дата)

03.02.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2479  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коханец А.В.  
Ф.И.О.

(дата)

20.01.2020